新型コロナウイルス感染拡大防止に伴うTAKAMI GROUPの営業に関するお知らせ

TAKAMI HOLDINGS株式会社(本社:京都市下京区、代表 高見重光)は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、TAKAMI GROUPの営業について、以下の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

TAKAMI GROUPはお客様とクルー(従業員)の安全、そして新型コロナウイルス感染拡大防止への社会的責任を第一に考え、緊急事態宣言の対象エリア以外においても下記対応をとらせていただくことにいたしました。

ご結婚式を控えていらっしゃる新郎様新婦様におかれましては、ご不便をお掛けしてしまい誠に申し訳ございませんが、ご不安なことがございましたら誠心誠意対応させていただきますので各お問い合わせ先までご連絡くださいませ。

また、パートナー企業、関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

一日も早い感染拡大の収束と、現在闘病されている方が早期に回復されますことを、心よりお祈り申し上げます。

ブライダルコスチューム事業について

1. 実施内容

緊急事態宣言対象地域の直営ドレスサロンは臨時休業とする。

また、その他地域の直営ドレスサロンもお客様ならびに施設の健康と安全の確保、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、臨時休業もしくは営業時間を12:00~18:00~短縮する。

2. 実施期間

臨時休業対象ドレスサロン:緊急事態宣言発令期間中

営業時間短縮ドレスサロン:5/6まで

3. 対象ドレスサロン

臨時休業対象サロン:

⟨TAKAMI BRIDAL⟩

TAKAMI BRIDAL AOYAMA

TAKAMI BRIDAL NORTH TOKYO

Motif Wedding Planning & Event Design RESORT omotesando DRESS SALON

AMESSA omotesando by TAKAMI BRIDAL

TAKAMI BRIDAL YOKOHAMA

TAKAMI BRIDAL URAWA

TAKAMI BRIDAL NAGOYA

TAKAMI BRIDAL KYOTO

VERA WANG BRIDE at TAKAMI BRIDAL KYOTO

AMESSA kyoto by TAKAMI BRIDAL

TAKAMI BRIDAL OSAKA

VERA WANG BRIDE at TAKAMI BRIDAL OSAKA

Motif Wedding Planning & Event Design RESORT osaka DRESS SALON

TAKAMI BRIĎAL KOBE

TAKAMI BRIDAL NARA

TAKAMI BRIDAL FUKUOKA

TAKAMI BRIDAL KUMAMOTO

GRANBELLEZZA produced by TAKAMI BRIDAL

TAKAMI HOLDINGS 〈本リリースに関するお問い合わせ先〉

TAKAMI HOLDINGS株式会社(<u>takami-hd.com</u>)

広報・PR:酒見・倉田

address.東京都港区南青山3-17-14 中山ビル6F

 $tel.03\hbox{-}3796\hbox{-}2235 \quad fax.03\hbox{-}3796\hbox{-}2236$

mail. a-kurata@takami-hd.com

⟨MAGNOLIA WHITE⟩

MAGNOLIA WHITE omotesando MAGNOLIA WHITE shinsaibashi

⟨MW BY MAGNOLIA WHITE⟩

MW BY MAGNOLIA WHITE (北野クラブ ソラ内) MW BY MAGNOLIA WHITE (リーガロイヤルホテル京都内)

⟨KNOX & TAYLOR⟩

KNOX & TAYLOR omotesando KNOX & TAYLOR shinsaibashi

営業時間短縮対象サロン:

⟨TAKAMI BRIDAL⟩

TAKAMI BRIDAL NAGANO

4.実施期間中のお問い合わせ先

実施期間は、ブランドHP内の

お問い合わせフォームより各ドレスサロンへご連絡をいただき次第、順次対応する。

TAKAMI BRIDAL (costume.takami-bridal.com/directshop/) MAGNOLIA WHITE (ip.magnolia-white.com/contact/) MW BY MAGNOLIA WHITE (<u>mw-white.com/contact-us/</u>)
KNOX & TAYLOR (<u>www.knoxandtaylor.com/</u>)

ウエディングプロデュース&マイス事業(リゾート)について

1. 実施内容

緊急事態宣言対象地域のサロンだけではなく、お客様ならびに施設の健康と安全の確保、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、全サロンを臨時休業とする。 ハワイ オアフ島の自社施設を臨時休業とする。

2. 実施期間

臨時休業対象サロン:緊急事態宣言発令期間中

ハワイ(自社施設): 3/21 ~5/31

3. 対象店舗

Motif Wedding Planning & Event Design RESORT yokohama Motif Wedding Planning & Event Design RESORT nagoya Motif Wedding Planning & Event Design RESORT kyoto Motif Wedding Planning & Event Design RESORT osaka Motif Wedding Planning & Event Design RESORT nara

Motif Wedding Planning & Event Design RESORT hara
Motif Wedding Planning & Event Design RESORT kobe
Motif Wedding Planning & Event Design RESORT okayama
Motif Wedding Planning & Event Design RESORT fukuoka
Motif Wedding Planning & Event Design RESORT kumamoto

Motif Wedding Planning & Event Design RESORT okinawa

4. 実施期間中のお問い合わせ先

実施期間は下記時間のみメール・オンラインカウンターにて対応する。

<各サロンお問い合わせ先>

Motif Wedding Planning & Event Design RESORT sendai motif.r-sendai@takami-bridal.com

Motif Wedding Planning & Event Design RESORT omotesando Motif Wedding Planning & Event Design RESORT ginza motif.r-omotesando@takami-bridal.com

Motif Wedding Planning & Event Design RESORT yokohama motif.r-yokohama@takami-bridal.com

Motif Wedding Planning & Event Design RESORT nagoya motif.r-nagoya@takami-bridal.com

Motif Wedding Planning & Event Design RESORT kyoto motif.r-kyoto@takami-bridal.com

Motif Wedding Planning & Event Design RESORT osaka Motif Wedding Planning & Event Design RESORT nara motif.r-osaka@takami-bridal.com

Motif Wedding Planning & Event Design RESORT kobe Motif Wedding Planning & Event Design RESORT okayama motif.r-kobe@takami-bridal.com

Motif Wedding Planning & Event Design RESORT fukuoka Motif Wedding Planning & Event Design RESORT kumamoto motif.r-fukuoka@takami-bridal.com

Motif Wedding Planning & Event Design RESORT okinawa motif.r-okinawa@takami-bridal.com

<オンラインカウンター> motif-event.com/resort/online

<お問い合わせ時間> 平日:12:00~18:00

土日祝:10:00~19:00 (火曜定休)

ウエディングプロデュース&マイス事業(国内)について

1. 実施内容

緊急事態宣言対象地域の施設だけではなく、お客様ならびに施設の健康と安全の確保、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、全施設を臨時休業とする。

2. 実施期間

緊急事態宣言発令期間中

3. 対象施設

<自社施設> 南青山ル・アンジェ教会 覚王山ル・アンジェ教会 北山ル・アンジェ教会 京都ノーザンチャーチ北山教会 赤坂ル・アンジェ教会

<運営受託施設> 神田明神 明神会館 オリエンタルホテル福岡 博多ステーション

4. 実施期間中のお問い合わせ先

実施期間は下記時間のみメールにて対応する。

<各施設お問い合わせ先>
Motif Wedding Planning & Event Design omotesando 南青山ル・アンジェ教会 コンシェルジュ aovama-anges@takami-bridal.com

Motif Wedding Planning & Event Design nagoya 覚王山ル・アンジェ教会コンシェルジュ kakuozan-anges@takami-bridal.com

Motif Wedding Planning & Event Design kyoto 北山ル・アンジェ教会 <u>kitavama-anges@takami-bridal.com</u>

<u> 京都ノーザンチャーチ北山教会</u> northern@takami-bridal.com

Motif Wedding Planning & Event Design fukuoka 赤坂ル・アンジェ教会 コンシェルジュ akasaka-anges@takami-bridal.com

神田明神 明神会館 (ブライダル・一般宴会) info@myojin.tokyo.jp (写真室) k myouiin@satok.co.jp

オリエンタルホテル福岡 博多ステーション motif.f-ohf@takami-bridal.com

<各施設お問い合わせ時間>

平日・土日祝:12:00~18:00 (火曜定休)

レストラン事業について

1. 実施内容

緊急事態宣言対象地域の店舗だけではなく、お客様ならびに施設の健康と安全の確保、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、全店舗を臨時休業とする。

ハワイの店舗に関してはテイクアウトのみハワイ州政府より許可を受けて営業。

2. 実施期間

店舗により異なる。

3. 対象店舗

<日本>

祇園びとら、:4/5~5/6

RESTAURANT VITRA NAGOYA:4/8 ~ 5/6 Ristrante-italiano Etruschi:4/8 ~ 当面の間

Napule 南青山本店:4/8 ~ 当面の間

Napule 東京ミッドタウン店:4/8 ~ 当面の間 Napule 横浜高島屋店:4/8 ~ 当面の間 Napule 池袋東武百貨店:4/8 ~ 4/30

<ハワイ>

53 By The Sea : $3/20 \sim 4/30$

※テイクアウトのみハワイ州政府より許可を受けて営業

4. 実施期間中のお問い合わせ先

実施期間は下記時間のみメールもしくは電話にて対応する。

衹園びとら、

kvoto@vitra.ip

<お問い合わせ時間>

平日・土:12:00~18:00 (日祝定休)

RESTAURANT VITRA NAGOYA

vitra-nagova@takami-bridal.com

<お問い合わせ時間>

平日・土日祝:12:00~18:00 (火曜定休)

Ristrante-italiano Etruschi

Napule 南青山本店/Napule 東京ミッドタウン店/Napule 横浜高島屋店/Napule 池袋東武百貨店

info@terramia.co.jp

<お問い合わせ時間>

平日:11:00~17:00 (土日祝定休)

53 By The Sea

TEL:808-536-5353

<お問い合わせ時間>

9:30~19:00 (テイクアウトのみ)

※新型コロナウイルス感染症拡大の状況、政府・自治体からの要請等により、実施内容や実施期間が変更となる可能性がございます。その場合は随時HP、SNS等にてお知らせいたします。

TAKAMI HOLDINGS 〈本リリースに関するお問い合わせ先〉 TAKAMI HOLDINGS株式会社(takami-hd.com)

広報・PR:酒見・倉田

address.東京都港区南青山3-17-14 中山ビル6F

 $tel. 03\text{-}3796\text{-}2235 \quad fax. 03\text{-}3796\text{-}2236$

mail. a-kurata@takami-hd.com